



PROCESSO DE COMPRAS

CNPJ: 51.526.002/0001-50

SOLICITAÇÃO/QUADRO DE APURAÇÃO DE OFERTAS
ASSOCIAÇÃO OÁSIS DE POMPEIA - (14) 3535-0855 - 99751-2730

Av. João Batista Lima, 1.800
Pompeia-SP - CEP 17580-000

PROJETO

AMCC

ITEM	QTDE.	UNID.	ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL / SERVIÇO	RUBRICA	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
					UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	45	Un	Kimono Liso Infantil	3.4	165,00	7.425,00	129,00	5.805,00	204,00	9.180,00
2	25	Un	Kimono Liso Adulto	3.3	284,00	7.100,00	314,00	7.850,00	303,00	7.575,00
3	45	Un	Faixa Infantil	3.2	20,00	900,00	30,00	1.350,00	50,00	2.250,00
4	25	Un	Faixa Adulto	3.2	38,00	950,00	30,00	750,00	50,00	1.250,00
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
NOME DA EMPRESA			TELEFONE	CONTATO	DATA	Frete				
1	In The Guard		45 9938-1152		17/12/2024	Total do Orçamento	16.375,00	15.755,00	20.255,00	
2	Keiko		11 99973-2904		17/12/2024	Cond. de Pagamento				
3	Dragão		11 98875-0379		17/12/2024	Prazo de Entrega				

CRITÉRIO DE APURAÇÃO: Qualidade do Produto

EMPRESA VENCEDORA:

APROVAÇÃO DA DESPESA		
Nome: Josué Ponciano Avelar Data: 17/12/2024	Caio Fernando Yamamoto Moral Coordenador de Projetos	Graziele Cristina Martins da Silva Coordenador de Projetos
		Marcio Vinholo Avelar Coordenador Geral

**PROCESSO DE COMPRAS****CNPJ: 51.526.002/0001-50****SOLICITAÇÃO/QUADRO DE APURAÇÃO DE OFERTAS**
ASSOCIAÇÃO OÁSIS DE POMPEIA - (14) 3535-0855 - 99751-2730**Av. João Batista Lima, 1.800**
Pompeia-SP - CEP 17580-000**PROJETO**

ITEM	QTDE.	UNID.	ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL / SERVIÇO	RUBRICA	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
					UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	25	Un	Dobok Simples M3	7	130,00	3.250,00	119,00	2.975,00	105,00	2.625,00
2	20	Un	Dobok Simples M4	7	130,00	2.600,00	119,00	2.380,00	105,00	2.100,00
3	10	Un	Dobok Simples A1	7	140,00	1.400,00	129,00	1.290,00	135,00	1.350,00
4	10	Un	Dobok Simples A2	7	140,00	1.400,00	129,00	1.290,00	135,00	1.350,00
5	5	Un	Dobok Simples A3	7	152,00	760,00	129,00	645,00	135,00	675,00
6	2	Un	Dobok Canelado A3	7	180,00	360,00	199,00	398,00	230,00	460,00
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
NOME DA EMPRESA			TELEFONE	CONTATO	DATA	Frete				
1	Confecções Furio		11 98452-0459	-	28/05/2025	Total do Orçamento	9.770,00	8.978,00	8.560,00	
2	Ponto da Luta		(31) 97514-4166	-	28/05/2025	Cond. de Pagamento				
3	Metzada Confecções		21 35006167	-	28/05/2025	Prazo de Entrega				

CRITÉRIO DE APURAÇÃO: Melhor Preço e qualidade do produto**EMPRESA VENCEDORA:**

APROVAÇÃO DA DESPESA		
Nome: Josué Ponciano Avelar Data: 28/05/2025	Caio Fernando Yamamoto Moral Coordenador de Projetos	Graziele Cristina Martins da Silva Coordenador de Projetos
		Marcio Vinholo Avelar Coordenador Geral



PROCESSO DE COMPRAS

CNPJ: 51.526.002/0001-50

SOLICITAÇÃO/QUADRO DE APURAÇÃO DE OFERTAS
ASSOCIAÇÃO OÁSIS DE POMPEIA - (14) 3535-0855 - 99751-2730

Av. João Batista Lima, 1.800
Pompeia-SP - CEP 17580-000

PROJETO

AMCC

ITEM	QTDE.	UNID.	ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL / SERVIÇO	RUBRICA	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
					UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	3	Un	Faixa de divulgação do Projeto - 3x1	12	260,00	780,00	230,00	690,00	290,00	870,00
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
NOME DA EMPRESA			TELEFONE	CONTATO	DATA	Frete				
1	Starsignins		14 99603-1993	Pedro	24/03/2025	Total do Orçamento	780,00	690,00	870,00	
2	Vision Gráfica		14 99825-3896	Sivio	24/03/2025	Cond. de Pagamento				
3	Ewalset		14 98149-6619	Silvio	24/03/2025	Prazo de Entrega				

CRITÉRIO DE APURAÇÃO: Melhor preço, menos distância do fornecedor e qualidade do produto

EMPRESA VENCEDORA:

Nome: Data:		APROVAÇÃO DA DESPESA		
		Caio Fernando Yamamoto Moral Coordenador de Projetos	Graziele Cristina Martins da Silva Coordenador de Projetos	Marcio Vinholo Avelar Coordenador Geral
Josué Ponciano Avelar 24/03/2025				



PROCESSO DE COMPRAS

CNPJ: 51.526.002/0001-50

SOLICITAÇÃO/QUADRO DE APURAÇÃO DE OFERTAS
ASSOCIAÇÃO OÁSIS DE POMPEIA - (14) 3535-0855 - 99751-2730

Av. João Batista Lima, 1.800
Pompeia-SP - CEP 17580-000

PROJETO

AMCC

ITEM	QTDE.	UNID.	ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL / SERVIÇO	RUBRICA	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
					UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	150	Un	Medalhas Customizadas + Adesivos Resinados	4.1	13,08	1.962,00	11,40	1.710,00	9,60	1.440,00
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
NOME DA EMPRESA			TELEFONE	CONTATO	DATA	Frete				141,00
1	Sport Brindes		11 99545-1133	_	11/03/2025	Total do Orçamento	1.962,00	1.710,00		1.581,00
2	Montana Race		14 99127-7781	Ricardo	11/03/2025	Cond. de Pagamento				
3	Zanoello		49 2101-0203	_	11/03/2025	Prazo de Entrega				

CRITÉRIO DE APURAÇÃO: Qualidade da produção

EMPRESA VENCEDORA:

APROVAÇÃO DA DESPESA			
Nome: Josué Ponciano Avelar Data: 19/03/2025	Caio Fernando Yamamoto Moral Coordenador de Projetos	Graziele Cristina Martins da Silva Coordenador de Projetos	Marcio Vinholo Avelar Coordenador Geral



PROCESSO DE COMPRAS

CNPJ: 51.526.002/0001-50

SOLICITAÇÃO/QUADRO DE APURAÇÃO DE OFERTAS
ASSOCIAÇÃO OÁSIS DE POMPEIA - (14) 3535-0855 - 99751-2730

Av. João Batista Lima, 1.800
Pompeia-SP - CEP 17580-000

PROJETO

AMCC

ITEM	QTDE.	UNID.	ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL / SERVIÇO	RUBRICA	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
					UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	170	Un	Uniforme Alunos - Malha Fria - AMCC	14	44,00	7.480,00	39,00	6.630,00	35,00	5.950,00
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										

NOME DA EMPRESA		TELEFONE	CONTATO	DATA	Frete			
1	SportPro	14 98117-1620		17/12/2024	Total do Orçamento	7.480,00	6.630,00	5.950,00
2	Maxen	14 98144-0179		17/12/2024	Cond. de Pagamento			
3	Vilma	14 99673-1850		17/12/2024	Prazo de Entrega			

CRITÉRIO DE APURAÇÃO: Melhor Preço

EMPRESA VENCEDORA:

APROVAÇÃO DA DESPESA		
Nome: Josué Ponciano Avelar Data: 17/12/2024	Caio Fernando Yamamoto Moral Coordenador de Projetos	Graziele Cristina Martins da Silva Coordenador de Projetos
		Marcio Vinholo Avelar Coordenador Geral